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Uczestnicy Postgpowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,, ZAKUP SAMOCHODU RATOWNICZO - GASNICZEGO DLA
JEDNOSTKI OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ W PSZCZOLCZYNIE"

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

Gmina Kobylin-Borzymy ul. Gtéwna 11, 18-204 Kobylin-Borzymy jako zamawiajacy dziatajac na
podstawie art. 38 ust 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r —Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z.
2019 r. poz. 1843) w odpowiedzi na wnioski Wykonawcdw do wyjasnien stresci SIWZ, udziela
nastepujacych wyjasnien:

1. Czy zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z napedem statym 4x4?
Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie dopusci dostarczenie pojazdu z napedem statym 4x4.

2. Czy zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z pasami trzypunktowymi kierowcy i dowédcy
oraz dwupunktowymi zatogi ?

Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie pojazdu z pasami trzypunktowymi u dowddcy
i kierowcy oraz dwupunktowymi u zatogi.

3. Czy zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu wytacznie ze $wietlng sygnalizacja
podtgczonego tadowania pojazdu?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza dostarczenie pojazdu z sygnalizacja podtaczonego
tadowania zaréwno wytacznie ze $wietlng lub $wietlng i dzwiekowa.

4. Czy zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z wysokos$cig maksymalng 3250mm jednak z
zapisem w $wiadectwie dopuszczenia 3286mm ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga aby wymiar rzeczywisty pojazdu nie przekroczyt okreslonej
wysokosci 32500mm, ze wzgleddéw na warunki lokalowe.

5. Czy zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z rozwigzaniem réwnowaznym do zaworu
kulowego przy podstawie dziatka?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza dostarczenie pojazdu ktére bedzie réwnowazne do zaworu
kulowego przy podstawie dziatka.

6. Czy zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z masztem wysokosci 4,5m?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza dostarczenie pojazdu z masztem wysokosci 4,5m



7. Czy zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z masztem sterowanym za pomoca
przewodowego kontrolera?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza dostarczenie pojazdu z masztem sterowanym zaréwno za
pomoca bezprzewodowego jak i przewodowego kontrolera.

Dokonuje sie zmian w zataczniku 1.1 do SIWZ w pozycjach 2.8, 3.21, 3.22.

W zatgczeniu zatgcznik 1.1 do SIWZ po zmianach.




